São Paulo, 19 de dezembro de 2025.

OFICIO SGP12 n. 991/2025

Prezado Senhor,

Por determinação do Vereador Senival Moura, Presidente da Douta Comissão de
Trânsito, Transporte e Atividade Econômica, encaminho a V.Exa. o link de acesso ao
Relatório Final da Subcomissão do Serviço de Transporte Individual de Passageiros
por Motocicleta, para conhecimento.

Na oportunidade,  renovo meus votos de distinta consideração e coloco a seu

dispor, para informações que julgar oportunas, a Secretaria dessa Comissão.

Para acessar o Relatório, clique no link abaixo:
https://splegisconsulta.saopaulo.sp.leg.br/Home/AbrirDocumento?pID=699260

                                Atenciosamente,

RICARDO TEIXEIRA

Presidente

Ao Exmo. Sr. Davi Alcolumbre
Presidente – Senado Federal
presidente@senado.leg.br; presidencia@senado.leg.br;

Palácio Anchieta – Viaduto Jacareí, 100, 2º andar – Sala 213-A – São Paulo – SP – CEP 01319-900

Comissão de Trânsito, Transporte e Atividade Econômica - Fone: (11) 3396-4185 - transito@saopaulo.sp.leg.br, sgp53@saopaulo.sp.leg.br M
at

ér
ia

 O
F-

SG
P1

2
99

1/
20

25
. D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

IC
AR

DO
 T

EI
XE

IR
A

em
 1

9/
12

/2
02

5.
 S

ua
 v

al
id

ad
e

po
de

 s
er

 c
on

fe
rid

a
em

ht
tp

s:
//s

pl
eg

is
co

ns
ul

ta
.s

ao
pa

ul
o.

sp
.le

g.
br

/H
om

e/
Ab

rir
Do

cu
m

en
to

?p
ID

=7
04

91
7.

autuado por Ricardo Teixeira em 19/12/2025 18:24:41.

 fls. 1

https://splegisconsulta.saopaulo.sp.leg.br/Home/AbrirDocumento?pID=699260
mailto:sen.davialcolumbre@senado.leg.br
mailto:presidencia@senado.leg.br